
  

 1 

 

Mgr. Pavla NOVOTNÁ tel.: 974 832 501 

ředitelka fax: 974 832 530 
odboru azylové a migrační politiky e-mail: oamp@mvcr.cz 

 

Praha 1. listopadu 2023 
MV-182043-2/OAM-2023 

 

Vážený pane starosto, 
 

dovolte, abychom reagovali na Vaši stížnost zaslanou e-mailem dne 16. října 
2023 na adresu spravovanou Kanceláří ministra vnitra stiznosti@mvcr.cz. 

Vaše podání směřuje na chování a jednání . , která je 
zaměstnankyní v Ministerstvu vnitra, odboru azylové a migrační politiky, oddělení pro 
pracovní migraci dislokovaného v Ostravě, přičemž se odvoláváte na Etický kodex 
úředníka Ministerstva vnitra, v našem případě patrně na Etický kodex zaměstnance 
Ministerstva vnitra.  

K tomuto musíme sdělit, že Ministerstvo vnitra není příslušné řešit komunikaci 
zaměstnance ministerstva, která není součástí pracovních či služebních činností. 
Vzhledem k tomu, že k Vámi uváděným situacím došlo v rámci jednání Zastupitelstva 
obce Bílov a dotýkaly se i Vás jako starosty obce, doporučujeme hledat řešení na 
půdě tohoto úřadu. 
 

S pozdravem   
 

Mgr. Pavla NOVOTNÁ 

 
 

 
 
 

 
 

Vážený pan 
Zdeněk Fusík 
starosta obce Bílov 
 

*MVCRX07KLN71* 
MVCRX07KLN71 

prvotní identifikátor 
 

Elektronický podpis : 2.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Mgr. Pavla Novotná
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.9.2024 14:43:25-000 +02:00

mailto:oamp@mvcr.cz
mailto:stiznosti@mvcr.cz

